
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/1080/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 23 października 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2023 rok w działach 010, 600, 630, 710, 
720, 750, 758, 801, 851, 853, 900, 921 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. 
Dz. U. z 2022, poz. 2094 z póź. zm.  ) oraz art. 89, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 220, ust. 2, art. 235, 
art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1270) Sejmik 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6941



§ 1. W uchwale  Nr LXII/886/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Województwa Małopolskiego na rok 2023 r., zmienionej uchwałą Nr  32/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 11 stycznia 2023 r., Nr  67/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 17 stycznia 2023 r., Nr  120/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 24 stycznia 2023 r., Nr 
LXIII/909/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 stycznia 2023r., Nr  152/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 31 stycznia 2023 r., Nr 188/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 7 lutego 2023 r., Nr 236/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 lutego 2023 r., Nr 280/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 lutego 2023 r., Nr LXIV/943/23 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 27 lutego 2023r., Nr 350/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 lutego 
2023 r., Nr 352/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 7 marca 2023 r., Nr 412/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 14 marca 2023 r. , Nr 480/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 23 marca 2023 r. , Nr LXV/964/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 marca 2023 r., 
Nr 537/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 marca 2023 r., Nr 584/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 4 kwietnia 2023 r., Nr 629/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 11 kwietnia 
2023 r., Nr 677/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 kwietnia 2023 r., Nr LXVI/980/23 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r., Nr 735/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 25 kwietnia 2023 r., Nr 788/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 maja 2023 r., Nr 819/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 9 maja 2023 r., Nr 876/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 16 maja 2023 r., Nr 949/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 maja 2023 r., Nr 
LXVII/992/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 29 maja 2023 r., Nr 1022/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 maja 2023 r., Nr 1086/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
6 czerwca 2023 r., Nr 1125/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 13 czerwca 2023 r., Nr 1216/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 20 czerwca 2023 r., Nr 1277/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 27 czerwca 2023 r.,  Nr LXIX/1026/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
3 lipca 2023 r., Nr 1303/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 lipca 2023 r., Nr 1356/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 11 lipca 2023 r., Nr 1414/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
18 lipca 2023 r., Nr 1452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 lipca 2023 r., Nr 1466/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 1 sierpnia 2023 r., Nr 1519/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 8 sierpnia 2023 r., Nr 1562/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 16 sierpnia 
2023 r., Nr 1589/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 22 sierpnia 2023 r., Nr LXXI/1047/23 
Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r., Nr 1600/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. Nr 1680/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 września 
2023 r., Nr 1734/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 12 września 2023 r., Nr 1771/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 19 września 2023 r., Nr LXXII/1064/23 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 25 września 2023 r., Nr 1822/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
26 września 2023 r., Nr 1866/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 3 października 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 2 713 556,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 533 234,00 zł 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2 180 322,00 zł 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 13 510 388,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  3 951 714,00 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 9 558 674,00 zł 

3) Zmniejsza się deficyt budżetu Województwa o kwotę 16 223 944,00 zł, tj. do kwoty 442 896 896,44 zł. 
Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: kredytów w kwocie 66 622 541,00 zł, emisji 
obligacji w kwocie 155 718 795,00 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 17 120 282,44 zł, przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
60 560 534,00 zł oraz wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 142 874 744,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6941



4) Zmniejsza się przychody o kwotę 41 223 944,00 zł 

5) Zmniejsza się rozchody o kwotę 25 000 000,00 zł 

6) w § 12 ust. 2 przyjmuje brzmienie: 

„2. kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 66 622 541,00 zł oraz emisji obligacji do kwoty 155 718 795,00 zł 
na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa”; 

7) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w trakcie realizacji budżetu do kwoty 2 950 
000 zł”; 

8) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

9) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

10) w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały 

11) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

12) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

13) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

14) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6941



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXIII/1080/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 23 października 2023 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 600,00

01004 Biura geodezji i terenów rolnych 10 600,00

dochody bieżące 8 169,00

w tym

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 427,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 742,00

dochody majątkowe 2 431,00
w tym

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 431,00

600 Transport i łączność 17 254 880,00 17 485 477,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 17 254 880,00 17 485 477,00

dochody bieżące 230 597,00

w tym

0839 Wpływy z usług 230 597,00

dochody majątkowe 17 254 880,00 17 254 880,00

w tym

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

17 254 880,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

17 254 880,00

720 Informatyka 33 210,00

72095 Pozostała działalność 33 210,00

dochody bieżące 33 210,00

w tym

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

33 210,00

750 Administracja publiczna 1 532 480,00

75018 Urzędy marszałkowskie 1 532 480,00

dochody bieżące 565 690,00

w tym

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

565 690,00

dochody majątkowe 966 790,00

w tym

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

966 790,00

DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK - zmiany

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6941



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

758 Różne rozliczenia 4 374 258,00 9 142,00

75863

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego

9 142,00

dochody majątkowe 9 142,00

w tym

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

9 142,00

75865
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
959 131,00

dochody bieżące 959 131,00
w tym

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

959 131,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 3 415 127,00

dochody bieżące 3 260 913,00
w tym

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 260 913,00

dochody majątkowe 154 214,00
w tym

6293

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

154 214,00

801 Oświata i wychowanie 2 554 522,00

80116 Szkoły policealne 785 233,00

dochody bieżące 631 019,00

w tym

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

631 019,00

dochody majątkowe 154 214,00

w tym

6293

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

154 214,00

80195 Pozostała działalność 1 769 289,00

dochody bieżące 1 769 289,00
w tym

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 769 289,00

851 Ochrona zdrowia 346 682,00

85111 Szpitale ogólne 267 537,00

dochody bieżące 267 537,00
w tym

0970 Wpływy z różnych dochodów 267 537,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6941



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

85112 Szpitale kliniczne 64 016,00

dochody bieżące 64 016,00
w tym

0970 Wpływy z różnych dochodów 64 016,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 5 578,00

dochody bieżące 5 578,00
w tym

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 578,00

85195 Pozostała działalność 9 551,00

dochody bieżące 9 551,00
w tym

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 551,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 997 388,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 125 624,00

dochody bieżące 109 704,00
w tym

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
40 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 800,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 39 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

dochody majątkowe 15 920,00
w tym

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 920,00

85395 Pozostała działalność 871 764,00

dochody bieżące 871 764,00
w tym

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

871 764,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 864 773,00 2 237 966,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 864 773,00 1 884 084,00

dochody bieżące 864 773,00 698 045,00

w tym

2002

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

864 773,00 698 045,00

dochody majątkowe 1 186 039,00

w tym

6202

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 186 039,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6941



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
192 029,00

dochody bieżące 192 029,00

w tym

0240 Wpływy z opłaty recyklingowej 17 359,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 174 670,00

90095 Pozostała działalność 161 853,00

dochody bieżące 161 853,00

w tym

0690 Wpływy z różnych opłat 161 853,00

22 493 911,00 25 207 467,00

5 084 817,00 5 618 051,00

17 409 094,00 19 589 416,00

 Ogółem

dochody bieżące

dochody majątkowe

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6941



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr  LXXIII/1080/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 23 października 2023 r.

 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 600,00

01004 Biura geodezji i terenów rolnych 10 600,00

Wydatki bieżące: 10 600,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 600,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
10 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00

600 Transport i łączność 17 713 453,00 3 193 114,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 13 671 807,00 2 193 114,00

Wydatki bieżące: 5 524 982,00 80 000,00

wydatki  jednostek budżetowych, w tym na: 5 524 982,00 80 000,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
5 524 982,00 80 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 524 982,00

Wydatki majątkowe: 8 146 825,00 2 113 114,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 146 825,00 2 113 114,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 246 876,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 882 517,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 365 540,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 444 409,00 230 597,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

90 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 000 000,00

Wydatki majątkowe: 1 000 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00

60095 Pozostała działalność 4 041 646,00

Wydatki majątkowe: 4 041 646,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 041 646,00

6290

Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

4 041 646,00

Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2023 r.

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6941



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

630 Turystyka 100 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 100 000,00

Wydatki bieżące: 100 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 100 000,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
100 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00

710 Działalność usługowa 170 694,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 9 487,00

Wydatki bieżące: 9 487,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
9 487,00

4309 Zakup usług pozostałych 9 487,00

71095 Pozostała działalność 161 207,00

Wydatki bieżące: 161 207,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 161 207,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
161 207,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 567,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 98 000,00

720 Informatyka 216 795,00 387 119,00

72095 Pozostała działalność 216 795,00 387 119,00

Wydatki bieżące: 387 119,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 353 909,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
353 909,00

4300 Zakup usług pozostałych 353 909,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
33 210,00

4307 Zakup usług pozostałych 33 210,00

Wydatki majątkowe: 216 795,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 216 795,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 795,00

750 Administracja publiczna 220 064,00 1 128 349,00

75017 Samorządowe sejmiki województw 100 000,00

Wydatki bieżące: 100 000,00

wydatki  jednostek budżetowych, w tym na: 50 000,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 50 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6941



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

75018 Urzędy marszałkowskie 80 000,00 1 128 349,00

Wydatki bieżące: 80 000,00 1 128 349,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 80 000,00 1 128 349,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 583 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 495,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
544 854,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 510,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 902,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 456,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 829,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  8 758,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 399,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 464,00

Wydatki bieżące: 38 464,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 38 464,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
38 464,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 834,00

75095 Pozostała działalność 1 600,00

Wydatki bieżące: 1 600,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
1 600,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 600,00

801 Oświata i wychowanie 576 849,00

80195 Pozostała działalność 576 849,00

Wydatki bieżące: 576 849,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
576 849,00

2803
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
576 849,00

851 Ochrona zdrowia 7 679 484,00 7 324 175,00

85111 Szpitale ogólne 915 298,00 7 000 000,00

Wydatki majątkowe: 915 298,00 7 000 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 915 298,00 7 000 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

915 298,00 1 800 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

5 200 000,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6941



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

85112 Szpitale kliniczne 4 364 186,00

Wydatki bieżące: 22 043,00

dotacje na zadania bieżące: 22 043,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
22 043,00

Wydatki majątkowe: 4 342 143,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4 342 143,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

4 342 143,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 2 400 000,00 137 265,00

Wydatki majątkowe: 2 400 000,00 137 265,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 400 000,00 137 265,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

2 400 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

137 265,00

85131 Lecznictwo stomatologiczne 127 950,00

Wydatki majątkowe: 127 950,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 127 950,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

127 950,00

85148 Medycyna pracy 58 960,00

Wydatki majątkowe: 58 960,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 58 960,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

58 960,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 543,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 5 943,00

Wydatki bieżące: 5 943,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
5 943,00

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 778,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 315,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  46,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 112,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 529,00

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 420,00

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
650,00

4419 Podróże służbowe krajowe 50,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6941



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

85395 Pozostała działalność 8 600,00

Wydatki bieżące: 8 600,00

dotacje na zadania bieżące: 8 600,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 230 543,00 14 982,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych
122 900,00

Wydatki bieżące: 122 900,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 122 900,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 000,00

 -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
900,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

90095 Pozostała działalność 107 643,00 14 982,00

Wydatki bieżące: 107 643,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
107 643,00

4309 Zakup usług pozostałych 107 643,00

Wydatki majątkowe: 14 982,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 14 982,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

14 982,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 648 104,00 648 104,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 75 200,00

Wydatki bieżące: 75 200,00

wydatki jednostek budżetowych w tym na: 75 200,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
75 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 776,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 424,00

92106 Teatry 300 000,00

Wydatki bieżące: 300 000,00

dotacje na zadania bieżące: 300 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
80 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
220 000,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6941



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

92113 Centra kultury i sztuki 50 000,00

Wydatki bieżące: 50 000,00

dotacje na zadania bieżące: 50 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
50 000,00

92118 Muzea 298 104,00

Wydatki bieżące: 246 342,00

dotacje na zadania bieżące: 246 342,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
148 342,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
98 000,00

Wydatki majątkowe: 51 762,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 51 762,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

51 762,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 500,00

Wydatki bieżące: 20 500,00

dotacje na zadania bieżące: 20 500,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

20 500,00

92195 Pozostała działalność 552 404,00

Wydatki bieżące: 552 404,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 552 404,00

 -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
552 404,00

4300 Zakup usług pozostałych 552 404,00

26 893 680,00 13 383 292,00

6 830 973,00 2 879 259,00

20 062 707,00 10 504 033,00WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6941



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr  LXXIII/1080/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 23 października 2023 r.

Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY DROGOWEJ I TRANSPORTU 90 000,00 1 014 982,00

Zadania realizowane przy współudziale samorządów lokalnych - powierzenie JST 2-00000-0047-TK*** 90 000,00

Wykonanie instalacji monitoringu miejskiego wraz z doświetleniem terenu przy MOR 

Podgrabie w Niepołomicach w ciągu Wiślanej Trasy Rowerowej
2-00000-0538-TK*** 14 982,00

Pomoc finansowa dla Gminy Korzenna na wykonanie drogi gminnej przylegającej do 

terenów wojskowych w Wojnarowej
0-00000-0542-TK*** 1 000 000,00

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 13 661 807,00 2 193 114,00

Utrzymanie dróg i mostów 2-00000-0045-ZDW** 5 524 982,00 80 000,00

Obsługa administracyjno - techniczna zadań budżetowych 2-00000-0046-ZDW** 80 000,00

Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych 2-00000-0047-ZDW** 24 416,00

Przebudowa obiektów inżynierskich w ciągach dróg wojewódzkich 2-00000-0052-ZDW** 1 072 460,00

Realizacja projektów "BO! MAŁOPOLSKA" EDYCJA IV 2-00000-0068-ZDW** 150 000,00

Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze SAG w Tarnowie - 

Działanie 7.1 RPO
2-RPOWM-0074-ZDW** 230 597,00

Rozbudowa DW 969 - etap II 2-RPOWM-0079-ZDW** 1 103 024,00

Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych w Województwie Małopolskim - Działanie 

6.1 RPO
2-RPOWM-0082-ZDW** 4 000 000,00 1 882 517,00

Modernizacja DW 960 Bukowina Tatrzańska - Łysa Polana - INTERREG V-A POLSKA 

- SŁOWACJA 2021 - 2027
2-INNE*-0087-ZDW** 1 706 925,00

KRAKOWSKIE BIURO GEODEZJI I TERENÓW ROLNYCH W KRAKOWIE 10 600,00

Utrzymanie Krakowskiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Krakowie 0-00000-0124-KBG** 10 600,00

KANCELARIA ZARZĄDU 38 464,00

Branding małopolskiej przestrzeni 4-00000-0147-KZ*** 415,00

Mocna marka w Internecie-social media 4-00000-0150-KZ*** 38 049,00

DEPARTAMENT GENERALNY 33 210,00

Cyfrowe Województwo - POPC 2-POPC*-0534-DG*** 33 210,00

KANCELARIA SEJMIKU 100 000,00

Obsługa Sejmiku Województwa Małopolskiego 0-00000-0230-KS*** 100 000,00

DEPARTAMENT TURYSTYKI 100 000,00

Członkostwo w Małopolskiej Organizacji Turystycznej 2-00000-0236-TS*** 100 000,00

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 122 900,00

Realizacja opłat za korzystanie ze środowiska 3-00000-0094-SR*** 122 900,00

BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 1 128 349,00

Wynagrodzenia 4-00000-0206-ZZL** 583 495,00

Regionalny system cyfrowych rejestrów geodezyjnych - Działanie 2.1 RPO 2-RPOWM-0134-ZZL** 9 487,00

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej - 

Działanie 4.3 RPO
3-RPOWM-0012-ZZL** 535 367,00

DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONU 162 807,00

Planowanie strategiczne oraz monitoring polityki rozwoju prowadzonej przez 

Samorząd Województwa Małopolskiego
4-00000-0162-RR*** 141 207,00

Centrum Współpracy Regionalnej 4-00000-0171-RR*** 20 000,00

Wsparcie procesów rewitalizacyjnych w regionie - Działanie 3.1 PO PT 2014-

2020
5-POPT*-0167-RR*** 1 600,00

PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK - zmiany

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6941



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 4 375 571,00 353 909,00

Budowa połączeń kolejowych w ramach porgramu Kolej + 2-00000-0488-IS*** 4 041 646,00

Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO 2-RPOWM-0011-IS*** 216 795,00

Regionalny system cyfrowych rejestrów geodezyjnych - Działanie 2.1 RPO 2-RPOWM-0134-IS*** 9 487,00

Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) 2-RPOWM-0503-IS*** 353 909,00

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej - 

Działanie 4.3 RPO
3-RPOWM-0012-IS*** 107 643,00

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 5 943,00

Wróć z POWEREM! 1-POWER-0188-WUP** 5 943,00

REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 8 600,00

Otwarte konkursy ofert z obszaru polityki społecznej 1-00000-0307-ROPS* 8 600,00

DEPARTAMENT EDUKACJI 576 849,00

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejetności 

(BCU) w dziedzinie opieki medycznej w Zespole Jednostek Edukacyjnych 

Województwa Małopolskiego w Krakowie

1-KPO**-0485-EK*** 7 500,00

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w 

tym uczenia się dorosłych - inwestycja A3.1.1 KPO

1-KPO**-0499-EK*** 569 349,00

DEPARTAMENT ZDROWIA, RODZINY, RÓWNEGO TRAKTOWANIA I 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
915 298,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w Wojewódzkich Podmiotach Leczniczych 1-00000-0282-PS*** 915 298,00

JEDNOSTKI OCHRONY ZDROWIA 6 764 186,00 7 324 175,00

OŚRODEK REHABILITACJI NARZĄDU RUCHU "KRZESZOWICE" 5 600 000,00

Przebudowa i rozbudowa Ośrodka Rehabilitacji Narządu Ruchu „Krzeszowice”- 

zwiększenie dostępności i jakości usług medycznych  - Działanie 12.1 RPO
1-00000-0295-S17** 5 200 000,00

Inwestycje 1-00000-0435-S17** 400 000,00

WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY W ANDRYCHOWIE 2 400 000,00 137 265,00

Inwestycje 1-00000-0433-S09** 2 400 000,00

Utworzenie Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży w Andrychowie dla 

pacjentów będących w kryzysie związanym ze skutkami pandemii - Działanie 14.1 

RPO

1-RPOWM-0294-S09** 137 265,00

MAŁOPOLSKI SZPITAL ORTOPEDYCZNO-REHABILITACYJNY IM. PROF. 

BOGUSŁAWA FRAŃCZUKA
200 000,00

Inwestycje 1-00000-0536-S07** 200 000,00

WOJEWÓDZKA PRZYCHODNIA STOMATOLOGICZNA IM. DR. N. MED 

ZBIGNIEWA ŻAKA W KRAKOWIE
127 950,00

Inwestycje 1-00000-0434-S18** 127 950,00

SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. DIETLA W KRAKOWIE 1 000 000,00

Zakup nowego oprogramowania dla Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w 

Krakowie
1-00000-0291-S06** 1 000 000,00

SZPITAL KLINICZNY IM. DR JÓZEFA BABIŃSKIEGO SP ZOZ W 

KRAKOWIE
4 364 186,00

Modernizacja obiektów Szpitala Klinicznego im. dr Józefa Babińskiego w Krakowie 1-00000-0466-S11** 622 043,00

Przebudowa dróg na terenie Zespołu szpitalno - parkowego w Krakowie -  Kobierzynie 

(Szpital Kliniczny im. dr Józefa Babińskiego w Krakowie)
1-00000-0288-S11** 3 742 143,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6941



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. ŁUKASZA  W TARNOWIE 200 000,00

Przebudowa pomieszczeń Oddziału Okulistyki  w Szpitalu Wojewódzkim im. Św. 

Łukasza SP ZOZ w Tarnowie 
1-00000-0537-S08** 200 000,00

MAŁOPOLSKI OŚRODEK MEDYCYNY PRACY  W KRAKOWIE 58 960,00

Modernizacja struktury informatycznej Małopolskiego Ośrodka Medycyny Pracy 1-00000-0535-S15** 58 960,00

DEPARTAMENT KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 648 104,00

Ochrona krajobrazu kulturowego i opieka nad regionalnym dziedzictwem kulturowym 1-00000-0358-KD*** 20 500,00

Otwarte konkursy ofert w dziedzinie kultury 1-00000-0359-KD*** 2 200,00

Regionalny obieg kultury    1-00000-0360-KD*** 50 000,00

Międzynarodowy obieg kultury 1-00000-0361-KD*** 23 000,00

Rozwój regionalnych instytucji kultury 1-00000-0363-KD*** 106 914,00

Wsparcie rozwoju kultury w regionie 1-00000-0365-KD*** 445 490,00

INSTYTUCJE KULTURY 648 104,00

Teatr im. Stanisława Ignacego Witkiewicza w Zakopanem 80 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0373-TW*** 80 000,00

Opera Krakowska w Krakowie 220 000,00

Konserwacja systemu automatyki technologii sceny - wymiana oleju i materiałów 

eksploatacyjnych zapadni wraz z diagnostyką i przeglądem (Opera Krakowska w 

Krakowie)

1-00000-0528-OK*** 220 000,00

Instytut Dialogu Międzykulturowego im. Jana Pawła II w Krakowie 50 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0386-IJPII 50 000,00

Muzeum Archeologiczne w Krakowie 51 762,00

Waloryzacja zabytkowego gmachu Muzeum Archeologicznego w Krakowie dla 

wzmocnienia funkcji muzealnych w zakresie adaptacji strychu siedziby do funkcji 

użytkowych wraz z wykonaniem windy i klatki schodowej - Działanie 6.1 RPO

1-RPOWM-0390-MA*** 51 762,00

Muzeum Etnograficzne im. Seweryna  Udzieli w Krakowie 34 172,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0392-ME*** 34 172,00

Muzeum Okręgowe w Tarnowie 48 520,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0394-MOT** 8 520,00

Remont sali edukacyjnej w zespole kamienic Rynek 20,21 po zalaniu (Muzeum 

Okręgowe w Tarnowie)
1-00000-0517-MOT** 40 000,00

Muzeum Okręgowe w Nowym Sączu 25 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0403-MOS** 25 000,00

Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie 80 650,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0399-MLP** 80 650,00

Muzeum Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II w Wadowicach 58 000,00

Remont pokrycia dachowego na budynku Muzeum Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana 

Pawła II w Wadowicach
1-00000-0529-MDOS* 58 000,00

Ogółem 26 893 680,00 13 383 292,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6941



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr  LXXIII/1080/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 23 października 2023 r.

2 3 4

905-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Departament Budżetu i 

Finansów
17 120 282,44

906-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Departament Budżetu i 

Finansów
60 560 534,00

931-
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych

Departament Budżetu i 

Finansów
155 718 795,00

950 - 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy

Departament Budżetu i 

Finansów
194 959 915,00

951 - 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Departament Budżetu i 

Finansów
13 015 045,00

952 - 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Departament Budżetu 

i Finansów
66 622 541,00

982 Wykup innych papierów wartościowych
Departament Budżetu 

i Finansów
17 000 000,00

991 - Udzielone pożyczki i kredyty
Departament Budżetu 

i Finansów
2 950 000,00

992 -
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Departament Budżetu i 

Finansów
45 150 216,00

507 997 112,44 65 100 216,00

1

OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK 

§ Dysponent Przychody Rozchody

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6941



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr  LXXIII/1080/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 23 października 2023 r.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

I Transport i łączność 12 188 471,00 3 113 114,00

1 Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych 600 60013 6050 24 416,00

2 Przebudowa obiektów inżynierskich w ciągach dróg wojewódzkich 600 60013 6050 1 072 460,00

3 Realizacja projektów "BO! MAŁOPOLSKA" EDYCJA IV 600 60013 6050 150 000,00

6057 1 882 517,00

6059 4 000 000,00

6058 1 365 540,00

6059 341 385,00

6
Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze SAG 

w Tarnowie - Działanie 7.1 RPO
600 60013 6059 230 597,00

7 Rozbudowa DW 969 - etap II 600 60013 6059 1 103 024,00

8
Zadania realizowane przy współudziale samorządów lokalnych - 

powierzesnir JST
600 60013 6610 90 000,00

9
Pomoc finansowa dla Gminy Korzenna na wykonanie drogi gminnej 

przylegającej do terenów wojskowych w Wojnarowej
600 60016 6300 1 000 000,00

10 Budowa połączeń kolejowych w ramach programu Kolej + 600 60095 6290 4 041 646,00

II Informatyka 216 795,00

1 Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO 720 72095 6059 216 795,00

III Ochrona zdrowia 7 657 441,00 7 324 175,00

1
Inwestycje i zakupy inwestycyjne w Wojewódzkich Podmiotach 

Leczniczych
851 85111 6220 915 298,00

2

Przebudowa i rozbudowa Ośrodka Rehabilitacji Narządu Ruchu 

„Krzeszowice”- zwiększenie dostępności i jakości usług medycznych  - 

Działanie 12.1 RPO

851 85111 6229 5 200 000,00

3

Przebudowa części drogi wewnętrznej wraz z przebudową instalacji 

kanalizacji zewnętrznej na terenie Ośrodeka Rehabilitacji Narządu 

Ruchu "Krzeszowice" SP ZOZ w Krzeszowicach

851 85111 6220 400 000,00

4

Zakup narzędzi chirurgicznych i sprzętu medycznego dla 

Małopolskiego Szpitala Ortopedyczno - Rehabilitacyjnego im. prof. 

Bogusława Frańczuka 

851 85111 6220 200 000,00

5
Zakup nowego oprogramowania dla Szpitala Specjalistycznego im. J. 

Dietla w Krakowie
851 85111 6220 1 000 000,00

6
Przebudowa pomieszczeń Oddziału Okulistyki  w Szpitalu 

Wojewódzkim im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie 
851 85111 6220 200 000,00

7
Modernizacja obiektów Szpitala Klinicznego im. dr Józefa Babińskiego 

w Krakowie
851 85112 6220 600 000,00

8

Przebudowa dróg na terenie Zespołu szpitalno - parkowego w 

Krakowie - Kobierzynie (Szpital Kliniczny im. dr Józefa Babińskiego w 

Krakowie)

851 85112 6220 3 742 143,00

9
Przebudowa dachów na obiektach Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Andrychowie
851 85120 6220 2 400 000,00

10

Utworzenie Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży w 

Andrychowie dla pacjentów będących w kryzysie związanym ze 

skutkami pandemii - Działanie 14.1 RPO

851 85120 6229 137 265,00

11
Zakup sprzętu IT dla Wojewódzkiej Przychodni Stomatologicznej im. 

dr. n. med. Zbigniewa Żaka w Krakowie
851 85131 6220 127 950,00

12
Modernizacja struktury informatycznej Małopolskiego Ośrodka 

Medycyny Pracy
851 85148 6220 58 960,00

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2023 ROK - zmiany

60013600
Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych w Województwie 

Małopolskim - Działanie 6.1 RPO

60013600
Modernizacja DW 960 Bukowina Tatrzańska - Łysa Polana - 

INTERREG V-A POLSKA - SŁOWACJA 2021 - 2027
5

4

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6941



L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

IV Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 982,00

1

Wykonanie instalacji monitoringu miejskiego wraz z doświetleniem 

terenu przy MOR Podgrabie w Niepołomicach w ciągu Wiślanej Trasy 

Rowerowej

900 90095 6300 14 982,00

V Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 762,00

1

Waloryzacja zabytkowego gmachu Muzeum Archeologicznego w 

Krakowie dla wzmocnienia funkcji muzealnych w zakresie adaptacji 

strychu siedziby do funkcji użytkowych wraz z wykonaniem windy i 

klatki schodowej - Działanie 6.1 RPO

921 92118 6229 51 762,00

20 062 707,00 10 504 033,00OGÓŁEM

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6941



do uchwały Nr  LXXIII/1080/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 23 października 2023 r.

budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 5 444 409,00 1 365 540,00 1 882 517,00 230 597,00

230 597,00

6059 230 597,00

341 385,00 1 365 540,00

6058 1 365 540,00

6059 341 385,00

4 000 000,00 1 882 517,00

6057 1 882 517,00

6059 4 000 000,00

1 103 024,00

6059 1 103 024,00

II DEPARTAMENT GENERALNY 33 210,00

33 210,00

4307 33 210,00

III BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 117 130,00 427 724,00

9 487,00

4019 7 930,00

4119 1 363,00

4129 194,00

107 643,00 427 724,00

4017 357 510,00

4019 89 972,00

4117 61 456,00

4119 15 466,00

4127 8 758,00

4129 2 205,00

IV DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONU 1 600,00

1 600,00

4309 1 600,00

V BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 333 925,00

9 487,00

4309 9 487,00

216 795,00

6059 216 795,00

107 643,00

4309 107 643,00

 

VI DEPARTAMENT EDUKACJI 576 849,00

7 500,00

2803 7 500,00

569 349,00

2803 569 349,00

Regionalny system cyfrowych rejestrów geodezyjnych - Działanie 2.1 RPO 750 750181

710 71012

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej - 

Działanie 4.3 RPO
2

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej - 

Działanie 4.3 RPO
900 900953

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w 

tym uczenia się dorosłych - inwestycja A3.1.1 KPO

801

600131

Modernizacja DW 960 Bukowina Tatrzańska - Łysa Polana - INTERREG V-A 

POLSKA - SŁOWACJA 2021 - 2027

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejetności (BCU) w 

dziedzinie opieki medycznej w Zespole Jednostek Edukacyjnych Województwa 

Małopolskiego w Krakowie

Rozbudowa DW 969 - etap II4

1

Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze SAG w Tarnowie - 

Działanie 7.1 RPO

3

2

Cyfrowe Województwo - POPC1

Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych w Województwie Małopolskim - 

Działanie 6.1 RPO

 Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

600 60013

80195801

720 72095

72095

60013

80195

750 75018

600 60013

600

75095

2 Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO 

2

600

720

1 Wsparcie procesów rewitalizacyjnych w regionie - Działanie 3.1 PO PT 2014-2020 750

Regionalny system cyfrowych rejestrów geodezyjnych - Działanie 2.1 RPO1

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6941



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

VII OŚRODEK REHABILITACJI NARZĄDU RUCHU „KRZESZOWICE” 5 200 000,00

5 200 000,00

6229 5 200 000,00

VIII WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY W ANDRYCHOWIE 137 265,00

137 265,00

6229 137 265,00

IX WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 5 943,00

5 943,00

3029 17,00

4019 778,00

4049 1 000,00

4119 315,00

4129 46,00

4219 112,00

4309 2 529,00

4389 420,00

4409 650,00

4419 50,00

4719 26,00

X MUZEUM ARCHEOLOGICZNE W KRAKOWIE 51 762,00

51 762,00

6229 51 762,00

Ogółem 5 785 877,00 1 365 540,00 5 506 157,00 2 920 300,00 230 597,00

85120851

85332

1

1

1

92118921
Waloryzacja zabytkowego gmachu Muzeum Archeologicznego w Krakowie dla 

wzmocnienia funkcji muzealnych w zakresie adaptacji strychu siedziby do funkcji 

użytkowych wraz z wykonaniem windy i klatki schodowej - Działanie 6.1 RPO

85111

853

851
Przebudowa i rozbudowa Ośrodka Rehabilitacji Narządu Ruchu „Krzeszowice”- 

zwiększenie dostępności i jakości usług medycznych  - Działanie 12.1 RPO
1

Utworzenie Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży w Andrychowie dla 

pacjentów będących w kryzysie związanym ze skutkami pandemii - Działanie 14.1 

RPO

Wróć z POWEREM!

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6941



do uchwały Nr  LXXIII/1080/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 23 października 2023 r.

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 90 000,00 1 000 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 90 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

90 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 000 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 576 849,00

80195 Pozostała działalność 576 849,00

2803
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
576 849,00

851 Ochrona zdrowia 7 679 484,00 7 324 175,00

85111 Szpitale ogólne 915 298,00 7 000 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

915 298,00 1 800 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

5 200 000,00

85112 Szpitale kliniczne 4 364 186,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
22 043,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

4 342 143,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 2 400 000,00 137 265,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

2 400 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

137 265,00

85131 Lecznictwo stomatologiczne 127 950,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

127 950,00

85148 Medycyna pracy 58 960,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

58 960,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 982,00

90095 Pozostała działalność 14 982,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

14 982,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 500,00 278 342,00 369 762,00

92106 Teatry 80 000,00 220 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 80 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
220 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 50 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 50 000,00

92118 Muzea 148 342,00 149 762,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 148 342,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
98 000,00

6229
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

51 762,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 500,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

20 500,00

7 789 984,00 278 342,00 9 285 768,00

II. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 600,00

85395 Pozostała działalność 8 600,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

8 600,00

8 600,00

 Załącznik Nr 6

Ogółem

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem

Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące

 i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 rok - zmiany

 I. dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6941


	UCHWAŁA NR LXXIII/1080/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK - zmiany
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2023 r. w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany
	Zalacznik 2a PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK - zmiany
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK
	Zalacznik 4 WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2023 ROK - zmiany
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY
	Zalacznik 6 Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 rok - zmiany


		2023-10-31T12:58:17+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




